MUNICIPIO DE TIANGUISTENCO
Formato de Informacién de Aplicacién de los Recursos del FORTAMUN
Del 01 de abril al 30 de junio del 2023

Destino de las Aportaciones

Monto Pagado

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA

5,782,754.29

0.00

17,341,314.56

440,800.00

4,822,803.95

3,227,368.39

TOTAL

31,615,041.19




