

MUNICIPIO DE TIANGUISTENCO

Formato de Información de Aplicación de los Recursos del FORTAMUN Del 01 de abril al 30 de junio del 2023

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS	5,782,754.29
SERVICIOS GENERALES	0.00 17,341,314.56
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	440,800.00
INVERSION PUBLICA	4,822,803.95
DEUDA PUBLICA	3,227,368.39
TOTAL	31,615,041.19